Департамент образования и науки города Москвы

Государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования города Москвы

«Московский городской педагогический университет»

Институт права и управления

РАСПОРЯЖЕНИЕ

yjV /.cU ’d Y № fag
Об утверждении методических рекомендаций

С целью оказания методической помощи обучающимся гуманитарно -
правового колледжа (далее -  колледж) института права и управления (далее -
институт) и в соответствии с решением ученого совета института (протокол заседания
от 18 ноября 2021 года, № 3)

о б я з ы в а ю :
1. Утвердить следующие локальные нормативные акты колледжа

института:
1.1. М етодические рекомендации по написанию  и защ ите курсовых

работ по специальности 40.02.01. «Право и организация социального
обеспечения» (приложение № 1);

1.2. М етодические рекомендации по написанию  и защите творческих
работ по специальности 40.02.01. «Право и организация социального
обеспечения» (приложение № 2);

1.3. Инструкция по ведению журнала учебных занятий среднего
профессионального образования по основной профессиональной образовательной
программе 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»
(приложение № 3).

2. Специалисту института О.Ю. Кузьминой разместить на официальном
сайте колледжа локальные нормативные акты, указанные в пункте 1 настоящего
распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя директора института по научной методической деятельности
Н.Н. Михайлова.

Директор В.В. Строев

Т.В. Овчинникова
(495) 951-71-44